

Årsredovisning

för

JFL Förmedling AB

Org.nr. 559006-9109

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Georg Lennings, Styrelseledamot

2026-01-28

Styrelsen för JFL Förmedling AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Aneby, ska bedriva förmedling av fastigheter, jordbruksfastigheter och verkstadsfastigheter med till största delen inriktning på privatpersoner och näringsidkare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser utöver normal verksamhet har inträffat under eller efter utgången av räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 373 894	5 632 974	5 387 899	5 450 977	5 940 834
Resultat efter finansiella poster	1 695 693	381 647	511 655	466 394	900 045
Balansomslutning	6 414 768	3 446 427	3 474 431	4 727 623	4 880 901
Soliditet (%)	58,0	66,8	58,0	34,6	36,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningar har ökat med 31% jämfört med föregående räkenskapsår, drivet främst av, men inte uteslutande, ökad försäljningsvolym. Branschen drivs av flera externa faktorer som är svåra att påverka på kort sikt men förhoppningen är att bibehålla nettoomsättningen i framtiden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 231 625	208 721	1 490 345
Balanseras i ny räkning	0	208 721	-208 721	0
Årets resultat	0	0	1 297 935	1 297 935
Belopp vid årets utgång	50 000	1 440 345	1 297 935	2 788 281

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 440 345
Årets resultat	1 297 935
Summa	2 738 281

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	1 538 281
Summa	2 738 281

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 200 000 kr, vilket motsvarar 2 400,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 373 894	5 632 974
Övriga rörelseintäkter		2 292	300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 376 186	5 633 273
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-846 108	-752 923
Övriga externa kostnader		-1 791 850	-1 665 984
Personalkostnader	2	-3 490 476	-2 842 960
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 748	-9 202
Summa rörelsekostnader		-6 150 182	-5 271 068
Rörelseresultat		1 226 004	362 205
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		450 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 689	20 215
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-774
Summa finansiella poster		469 689	19 442
Resultat efter finansiella poster		1 695 693	381 647
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-152 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-152 000	-100 000
Resultat före skatt		1 543 693	281 647
Skatter			
Skatt på årets resultat		-245 758	-72 926
Årets resultat		1 297 935	208 721

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	83 916	29 905
Summa materiella anläggningstillgångar		83 916	29 905
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	2 811 223	2 101 223
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 811 223	2 101 223
Summa anläggningstillgångar		2 895 139	2 131 128
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		156 422	44 980
Övriga fordringar		17 902	93 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 451	78 207
Summa kortfristiga fordringar		274 775	216 345
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 244 853	1 098 953
Summa kassa och bank		3 244 853	1 098 953
Summa omsättningstillgångar		3 519 628	1 315 298
SUMMA TILLGÅNGAR		6 414 768	3 446 427

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 440 345	1 231 625
Årets resultat		1 297 935	208 721
Summa fritt eget kapital		2 738 281	1 440 345
Summa eget kapital		2 788 281	1 490 345
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 175 000	1 023 000
Summa obeskattade reserver		1 175 000	1 023 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 865 200	667 500
Leverantörsskulder		123 856	77 373
Övriga skulder		174 591	121 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		287 840	66 346
Summa kortfristiga skulder		2 451 487	933 081
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 414 768	3 446 427

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 008	46 008
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	75 759	0
Utgående anskaffningsvärden	121 767	46 008
Ingående avskrivningar	-16 103	-6 901
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 748	-9 202
Utgående avskrivningar	-37 851	-16 103
Redovisat värde	83 916	29 905

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 598 000	2 568 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	260 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	2 858 000	2 598 000
Ingående nedskrivningar	-496 777	-496 777
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	450 000	0
Utgående nedskrivningar	-46 777	-496 777
Redovisat värde	2 811 223	2 101 223

Not 5 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisations- nummer	Säte
FBL Holding AB	559555-2646	Aneby
JGL Holding AB	559555-2604	Aneby

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-27.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Aneby

Johan Georg Lennings

Styrelseledamot

2026-01-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Anna V M Grimäng Carlman

Auktoriserad revisor

2026-01-27


